0“? \“g\\f-a 5
¥ §
mwé\@ < 5
3 )
ﬁ@“wo %
I. { Francia
'36@ Piazza
&
.;599 < ﬁ Via Belgic
o T
s 2 ;
¥ ] :
~vial .Europa" * Viale Europa :
e
B Via
& 5
i .2 yia Minlandia Vi £ §
Via Finlandia Via 3 B g ;
5 <
? g e by
Vi, Via Irlanda, 5 & — g,‘
'a dipjp ol . ar A
Y2 di Ripoy, B
©
§ Y Piazza di
I . Badia a Ripoli
§ "’»‘?}wﬂa W Ripol
iy ot :
)

CONI Comitato Regionate 7oscana

via Irlanda 5
FIRENZE

QG

“ CONI
COMITATO
REGIONALE
TOSCANMNA

Lrnclyusrone socrale
attraverso lo sport

Carta LZica esperienze e prospettive

25 novembre 2015
COM! Toscana, via Irtanda S5 - FIRENZE



09,30

09,50

10,10

10,30

10,50

-09,50

-10,10

-10,30

-10,50

11,10

PROGRAMMA

Saluti e introduzione
Regione Toscana

Saluti

Salvatore Sanzo, presidente
CONI Comitato Regionale Toscana

“Lo sport per contrastare
[’esclusione strutturata del disabile

Massimo Porciani, presidente
CIP Comitato Paralimpico Toscana

“Lo sport per tutti e davvero
per tutti?”

Arianna Nerini,
UISP Toscana

“CSl, tra sport e disagio sociale”

Alfonso Nardella,
CSI Toscana

11,10 -

11,40 -

12,00 -

12,20 -

12,40 -

11,40

12,00

12,20

12,40

13,30

Coffee break

“Dalla convergenza all’azione”

Roberto Ghiretti,
presidente Studio Ghiretti & Associati

“Rendere piu sociale lo sport
e piu sportivo il sociale”
Alessandro Martini,

direttore Caritas Firenze

“Carta etica e sostegno
al disagio giovanile nello sport”

Luca Mori,
Ufficio Sport Regione Toscana

Dibattito e conclusioni



