

CONI Comitato Regionale Toscana via Irlanda 5 FIRENZE









L'inclusione sociale attraverso lo sport Carta Etica, esperienze e prospettive



25 novembre 2015 CONI Toscana, via Irlanda 5 - FIRENZE

PROGRAMMA

09,30 - 09,50	Saluti e introduzione Regione Toscana	11,10 - 11,40	Coffee break
09,50 - 10,10	Salvatore Sanzo, presidente CONI Comitato Regionale Toscana	11,40 - 12,00	"Dalla convergenza all'azione" Roberto Ghiretti, presidente Studio Ghiretti & Associati
10,10 - 10,30	"Lo sport per contrastare l'esclusione strutturata del disabile Massimo Porciani, presidente CIP Comitato Paralimpico Toscana	12,00 - 12,20	"Rendere più sociale lo sport e più sportivo il sociale" Alessandro Martini, direttore Caritas Firenze
10,30 - 10,50	"Lo sport per tutti è davvero per tutti?" Arianna Nerini, UISP Toscana	12,20 - 12,40	"Carta etica e sostegno al disagio giovanile nello sport" Luca Mori, Ufficio Sport Regione Toscana
10,50 - 11,10	"CSI, tra sport e disagio sociale" Alfonso Nardella, CSI Toscana	12,40 - 13,30	Dibattito e conclusioni